
Vorläufig Endergebnis Renne 1 - Gruppe: F  -  Klasse: 8

Offizell        gestartet: 4  /  gewertet: 4  / nicht gewertet: 

Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

POS Start
Nr.

Gruppe
Klasse

Zeit [s]
Pyl. / 
Tore

Gesamtz
eit

Zeit [s]
Pyl. / Tore
Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore
Gesamtzeit

Gesamtfahrze
it[s]

Strafzeit[s]
Addition

Rückstand [s]

1 33 F

8

108,72

 / 

01:48,72

108,97

 / 

01:48,97

109,07

 / 

01:49,07

218,04

0

03:38,04 00,00

2 38 F

8

110,69

 / 

01:50,69

110,25

1 / 

01:53,25

110,16

 / 

01:50,16

220,41

3

03:43,41 05,37

3 40 F

8

117,51

 / 

01:57,51

116,65

1 / 

01:59,65

118,84

 / 

01:58,84

235,49

3

03:58,49 20,45

4 31 F

8

117,91

 / 

01:57,91

119,45

2 / 

02:05,45

119,36

 / 

01:59,36

238,81

6

04:04,81 26,77

5 35 F

8

127,74

 / 

02:07,74

120,95

2 / 

02:06,95

127,24

 / 

02:07,24

248,19

6

04:14,19 36,15

DNS (nicht gestartet)

DSQ (disqualifiziert)

Opel Corsa A CC

NB 1061214

Ford Fiesta GT

NB 1139972

Ford Fiesta GT

NB 1052732

Suzuki Swift GTi

NB 1112789

Opel Corsa A CC

IC 1051690

Schmidt, Maurice  *  DEU

ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.   # 

1115218

Schmidt, Horst-Ralf  *  DEU

ADAC Ostestfalen-Lippe e.V.   # 

1115218

Siegeler, Arno  *  DEU

MSC Kindelsberg   # 1041647

Grebe, Hartmut  *  DEU

ADAC Nieders.Sachsen-Anhalt   # 

1020642

Weghorn, Erich  *  DEU

   #   

Fahrer
Bewerber / Sponsor                   Lizenz 
Bewerber / Sponsor

Fahrzeug
Lizenz Fahrer
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